

"KESKIPOHJANMAA: kir.

SUKSIRASVAMESTARI JULIUS SALMELA:

+--(60)- vuotias.

(60).vuoden virstanpaulun ohitta huomenna, Kokkolassa.
Suksirasvamestari- Julius Heikki Salmela,

Rasvamestari Salmela on syntynyt Polisi konstaapelin poikana Ylivedelissä, -Mistä perhe muutti vähän myöhemmin Halsualle. Täällä Salmela kävi kansakoulun läpi ja nuorukkaiseksi vartuttuaan otti ossa kotitilansa hoitoon, Ilmajoen kansan opiston hään suorittiv. v. (1913-14). Ja osuskauppa koulun Syyslukukauden. v.(1919). Mutta joutui varojen puutessa lopettamaan enemmän opiskelun, 25.vuotijanna hään siirtyi Osuskaupan-alalle, ja työskentelitoista kymmentä vuotta myymälän hoitajanna, Virroilla, Karungissa, Oripäässä ja Punkalaitumella.

Tämän jälkeen hän siirtyi takaisin Halsualle, minne perusti oman liikkeen.-(1930)-luvulla. pula vuosien aikana liike kumminkin lopetti toimintansa, Salmela siirtyi takaisin hoitamaan kotitalonsa muutamiksi vuosiksi, Mutta siirtyi sitten v.(1939) Kokkolaan, Missä asu edelleen. Täällä hään on työskennellyt eri liikkeiden palveluksessa, Milloin puuseppänä. milloin mealarinna tai jonkin muun emmatin harjoittajanna, Salmelaa ei siis suotta ole kutsuttu "Tuhattaturiksi."

Salmela on tullut ennen kaikkea tunnetuksi hyvälaaduisen (Visa-suksi rasvan valmistajanna). Suksirasvaa hän ryhtyi valmistamaan jo vuonna-(1912). sen jälkeen. kun hän oli kahteksen vuoden ajan suorittanut tutkimuksia suksirasvan suhteen,

Halsualla ollessaan Salmela kuului v.v.(1936-39) Kunnanvaltustoon ja kirkonkylän kansa-koulun johtokuntaan, Raittiustyö on myös kuulunut päivän sankarin harrastuspiiriin, "Muusikki-kuorolaulu ja Seuranäyttämö toimintaan. hän myös osallistui aikoinaan Halsuaan-Nuorisoseuran riveissä. Salmela tunnetaan myös urheilu ystävännä. Hän harrasti itsekin hiihtoa 33. vuoden aikana kilpailumielessä, ja saavutti monija voittoja eri kilpailuissa. Mm.kolme suojeluskuntapiirin ampuma hiihtomestarutta hänellä on hallussa,

Ystävällisen ja humoritajuksen luonteen omavannaa. Salmela on saanut laajan ystäväpiirin ja tuttavapiirin. Lehtemme pyytää kunnioittaen yhtyä päiväsankarille osoitettavin "Onnitteluihin,
